
                                                  

 
Znak sprawy SZP 271. 4. 2021                                                      Ł a z y  d n i a  3 0 . 0 4 . 2 0 2 1 r .  
 
Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląski, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448 
 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty                              
w procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                        
( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze  zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn. „Kompleksowe utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy Łazy” 
 

Ogłoszenie nr 2021/ BZP 00032867/01 z dnia 14.04.2021 r.  

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
1) Zadanie nr 1 Pielęgnacja i koszenie trawy na terenach zielonych miasta Łazy oraz koszenie 

trawy na terenie miasta i gminy Łazy              
2) Zadanie nr 2 Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni miejskiej.                                                                          

 

Zadanie nr 1 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1  Pielęgnacja i koszenie trawy na terenach 
zielonych miasta Łazy oraz koszenie trawy na terenie miasta i gminy Łazy złożyła firma: Virtuossi Design 
Patrycja Fim  ul. Tarnogórska 13, 42-672 Wieszowa 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (60%) i  termin 
rozpatrzenia reklamacji 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 1  złożono  5 (pięć) 
ofert, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Termin rozpatrzenia 

reklamacji 

Razem 

1 
Biuro Techniczno-Handlowe BART Jarosław 
Bargieł  ul. Niepodległości 82, 42-504 Będzin 

50,07 40,00 90,07 

2 
Virtuossi Design Patrycja Fim                                                             
ul. Tarnogórska 13, 42-672 Wieszowa 

60,00 40,00 100,00 

3 
PROMAX Sp. z o.o.                                           
ul. Pocztowa 14, 42-450 Łazy 

45,90 40,00 85,90 

4 
Usługi Techniczno Budowlano Melioracyjne 
HYDROTECH  Sp. z o.o.,  ul. Powstańców 
Styczniowych 2/103, 62-510 Konin 

31,47 40,00 71,47 

5 
Fabryka Ogrodzieniec Sp. z o.o.                  
Plac Wolności 42, 42-440 Ogrodzieniec 

16,95 40,00 56,95 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty  
 
 



Zadanie nr 2 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 2 Pielęgnacja, konserwacja 
i bieżące utrzymanie zieleni miejskiej. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE  
W związku z tym, że cena oferty która została pierwotnie oceniona najwyżej (Usługi Techniczno 
Budowlano Melioracyjne HYDROTECH  Sp. z o.o.,  ul. Powstańców Styczniowych 2/103, 62-510 
Konin) budzi wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie                
z wymaganiami określonymi w SWZ, w szczególności jest niższa od średniej arytmetycznej cen wszystkich 
złożonych ofert, pomniejszonej o 30%, Wykonawca został wezwany w dniu 23. 04.2021r do złożenia 
wyjaśnień dotyczących ceny oferty. Termin na udzielenie wyjaśnień wyznaczono na dzień 30.04.2021r. 
godzina 10:00. Wykonawca  nie złożył wyjaśnień dotyczących ceny oferty w wymaganym terminie.    
 
Cena oferty Wykonawcy którego oferta zajęła drugie miejsce w pierwotnej ocenie punktowej 
dokonanej przez Zamawiającego przekracza kwotę przeznaczoną na sfinansowanie realizacji  
zadania nr 2. 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania nr 2 kwotę 55 000,00 zł brutto. Wykonawca z drugą 
pierwotnie przyznaną najwyższą ilością punktów, tj. firma:  PROMAX Sp. z o.o. ul. Pocztowa 14, 42-450 
Łazy - złożyła ofertę na kwotę brutto: 119 070,00 zł brutto. 
 

Różnica pomiędzy kwotą przeznaczoną na sfinansowanie realizacji zadania a ofertą firmy Promax  
Sp. z o.o. wynosi:119 070,00 – 55 000,00 =  - 64 070,00 zł brutto. Zamawiający nie ma możliwości 
zwiększyć kwoty przeznaczonej na realizację do ceny najkorzystniejszej oferty. 

UZASADNIENIE PRAWNE   

Zamawiający, po ustaleniu powyższych faktów jest zmuszony unieważnić w/w postępowanie w zakresie 
zadania nr 2 na podstawie art. 255 pkt 3) Prawa zamówień publicznych. Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – 
https://bip.umlazy.finn.pl/ oraz https://miniportal.uzp.gov.pl/     
   

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-04-30T12:41:09+0200




